



FERRETERIA FERREY SA DE CV
FFE120 UN3
FRANCISCO MADERO 331 SUR—
Col: CENTRO C.P.: 35000
GOMEZ PALACIO, GOMEZ PALACIO, DURANGO,
MÉXICO
 Tel: 871-714-2643 Y 871-723-3450 Cel: cod sat 40141700
 eMail: pinturas.ppg@hotmail.com
 Cuenta(s): BANAMEX CUENTA 3681605 SUC 7003 clabe
 interbancaria 002060700336816057

FACTURA CFDI - VERSIÓN 3.3
A-11301

Folio Fiscal: **A6BE9E17F3C0-4A83-BA16-27FCEF7741DE**
 No. Certificado SAT: **0000100000504204971**
 No. Certificado: **0000100000507623329**
 Fecha Certificación: **2022-10-04T14:57:10**

Expedido en: GOMEZ PALACIO, DURANGO, a 2022-10-04T14:56:41

Régimen: **601-General de Ley Personas Morales**
 Método de Pago: **PPD-Pago en parcialidades o diferido**
 Forma de Pago: **99-Por definir**

Tipo de Comprobante: **I-Ingreso**
 Moneda: **MXN**
 Tipo de Cambio: **1.000000**

Nombre: **UNIVERSIDAD PEDAGOGICA DE DURANGO**
 R.F.C.: **UPD970610CX0**
 Dirección: **CARRETERA AL MEZQUITAL MANZANA S/N-LOTE S/N, C.P.: 34162**
 Colonia: **PREDIO RUSTICO CALLEROS NO. 700**
 Uso CFDI: **G03-Gastos en general**

Localidad: **Victoria de Durango**
 Estado: **Durango**
 Municipio: **Durango**
 País: **México**

AMPARA LAS NOTAS DE VENTA: 4564, 4567, 4568, 4573, 4608, 4617, 4687

Clave ProdServ	CANT	Clave Unidad	DESCRIPCIÓN	P. UNIT.	IMPORTE
31162800	6	H87 PZA	CONCRETO PREMEZCLADO 150 KG/CM2 M3	\$ 1,319.828333	\$ 7,918.97
11162108	1	MTR MTO	MALLA ELECTROSOLDADA	\$ 4,120.689655	\$ 4,120.69
31162800	6	H87 PZA	CONCRETO PREMEZCLADO 150 KG/CM2 M3	\$ 1,320.00	\$ 7,920.00
30111600	2	H87 PZA	***CEMENTO GRIS BTO 50 KG	\$ 252.586207	\$ 505.17
30111600	1	H87 PZA	***CEMENTO GRIS BTO 50 KG	\$ 252.586207	\$ 252.59
11111700	2	MTR MTO	ARENA X MTO	\$ 431.034483	\$ 862.07
11111700	1	MTR MTO	ARENA X MTO	\$ 431.03	\$ 431.03
31162000	0.1	KGM KG	CLAVO 4 C/C FIERO 45025 KG.	\$ 60.30	\$ 6.03
31162000	0.1	KGM KG	CLAVO CONCRETO 2 1/2 KG. 44134 FIERO	\$ 103.40	\$ 10.34

CANTIDAD CON LETRA

(VEINTICINCO MIL QUINIENTOS CINCUENTA Y UN PESOS 20/100 MN)

Subtotal \$ 22,026.89
I.V.A. (16%) \$ 3,524.31
Total \$ 25,551.20

DEBO Y PAGARE INCONDICIONALMENTE A LA ORDEN DE FERRETERIA FERREY SA DE CV EN ESTA CIUDAD O EN CUALQUIER OTRA QUE SE ME REQUIERA EL DIA 06/08/2022 LA CANTIDAD DE \$ 25,551.20 (VEINTICINCO MIL QUINIENTOS CINCUENTA Y UN PESOS 20/100 MN) VALOR DE LAS MERCANCIAS O SERVICIOS RECIBIDOS A MI ENTERA CONFORMIDAD. ESTE PAGARE ES MERCANTIL Y ESTÁ REGIDO POR LA LEY GENERAL DE TITULOS Y OPERACIONES DE CREDITO EN SUS ARTICULOS 172 Y 173 PARTE FINAL POR NO SER PAGARE DOMICILIADO Y ARTICULOS CORRELATIVOS QUEDA CONVENIDO QUE EN CASO DE MORA, EL PRESENTE TITULO CAUSARA UN INTERES DEL 8% MENSUAL.

FIRMA _____

Vendedor: Francisco J. Grijalva Rivera

Este documento es una representación impresa de un CFDI



Sello Digital del CFDI

eX8+d1NeI4pkOwk00x0D7cmx3nWTJxWslmSyoDELpNu3q1y2ePnUzkrY5ht1TDq9TN07uQHwB9Lsmq4W6cyC1RBig6zY3nYLFUxqEvOuee2GZL3CVUoYjoZfUy6WlKckKzLgZJaxKUVzwh6qEc1mIWqraibYBP5rFJ7S06sYsLl/VWEpwwll.4IHak16cAQLtdZUMUyJeUzgjS4+TlnLzZvP5/AXif935/WfC1dWZIR0WZalecy98YvBZLHsXy8ZDE7ZzaupATuGIAfbZhgDDJkOssVgYc51CuHlnHH91gEJYPGQYed2BAkiSwkZ1sxTbayINQqP6H5FQ==

Sello SAT

njyYVEFvdiFe9wZgfiimpXLBiM5m39EzI86fQG3csOLtYwCNts79Cq0aJvfhHjEUCFOy5uqW09RF9E2BYjvOeV4kCYjij9qCnOL8gU7A0n+wphMNGmVuF/DdktfmuJu07zTdVGpnlMkj5JyCMyyJDKIX7Dp+IZLJazQBllj7J4BPxpDgdSglopkSWRQ4HHD/thRRJlbtzWEUbrtHACXN1KfSiKi6mGBIUzAZosh9bku0W/0cB6fIibkoxwAUofJvIKyYGM5vGGK8UZuHl6RkzqRj60:QQ94sqyw6SmSfDfYMLWdFD98EcZrlpUaGqQp1HRU4SXhVw==

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT

||1.1|A6BE9E17F3C0-4A83-BA16-27FCEF7741DE|2022-10-04T14:57:10|PPD101129EA3|eX8+d1NeI4pkOwk00x0D7cmx3nWTJxWslmSyoDELpNu3q1y2ePnUzkrY5ht1TDq9TN07uQHwB9Lsmq4W6cyC1RBig6zY3nYLFUxqEvOuee2GZL3CVUoYjoZfUy6WlKckKzLgZJaxKUVzwh6qEc1mIWqraibYBP5rFJ7S06sYsLl/VWEpwwll.4IHak16cAQLtdZUMUyJeUzgjS4+TlnLzZvP5/AXif935/WfC1dWZIR0WZalecy98YvBZLHsXy8ZDE7ZzaupATuGIAfbZhgDDJkOssVgYc51CuHlnHH91gEJYPGQYed2BAkiSwkZ1sxTbayINQqP6H5FQ==|0000100000504204971|